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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 2017 en ouder

19-4-2025 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2017

1. Guus van Wingerden Blue Marlins 1:23.82 201500119 1:21.15 +0,45 39.49 41.66

2. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:01.00 201600141 1:46.18 50.79 55.39

3. Nathan Dabrowski Blue Marlins NT 201700227 1:55.65 * +0,67 51.38 1:04.27

Gebjr 2013 - 2014

1. Mick Boerefijn Wvz 1:22.03 201400239 1:16.95 +0,71 37.19 39.76

2. Qing Ypma Het Y 1:20.45 201400803 1:20.82 +0,55 38.84 41.98

3. Jaïr Bindraban Blue Marlins 1:40.93 201402183 1:35.56 +0,79 44.55 51.01
4. Yunus Emre Yildirim Het Y 1:53.82 201302157 1:41.61 +0,83 45.37 56.24

NG.ZA Carmelo Eagleton Blue Marlins 1:23.37 201302521

Gebjr 2011 - 2012

1. Toa Jahn Het Y 1:02.89 201201665 1:01.46 +0,60 28.85 32.61
2. Max van Splunder Het Y 1:03.89 201200531 1:02.25 +0,71 29.93 32.32

3. Ren Ypma Het Y 1:12.88 201101529 1:09.46 +0,72 33.67 35.79

4. Noah Helder Het Y 1:18.60 201200901 1:15.82 +0,76 37.27 38.55
5. Shiloh Austin Het Y 1:28.33 201202759 1:21.80 +0,89 39.56 42.24

Gebjr 2009 - 2010

1. Sven Mulder Wvz 57.25 200901655 57.64 +0,72 27.50 30.14
2. Eliot Freivogel Het Y 1:01.65 200902631 1:00.83 +0,67 28.87 31.96

3. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:02.89 201000017 1:04.24 +0,73 30.11 34.13

4. Sven de Haas ZV De Bron 1:07.65 200902789 1:04.66 +0,74 30.57 34.09

5. Daniël Schraven Het Y 1:08.48 200903767 1:06.71 +0,80 32.38 34.33
6. Kuan Ypma Het Y 1:14.83 200903429 1:14.89 +0,89 36.50 38.39

Gebjr 2007 - 2008

1. Tim Boerefijn Wvz 53.49 200802815 53.78 +0,65 25.65 28.13
2. Max Bakker Het Y 57.54 200702097 56.86 +0,62 26.75 30.11

3. Monder Ben Asskar Het Y 57.76 200703305 57.90 +0,69 28.08 29.82

2006 en ouder

1. Andy Oort Het Y 1:00.15 199900471 1:00.00 +0,75 28.31 31.69

2. Iwan Dekker ZV De Bron 1:00.59 200301263 1:01.45 +0,82 29.69 31.76

3. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 59.50 197501055 1:02.37 +0,65 29.21 33.16

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 2017 en ouder

19-4-2025 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2017

1. Marit Hakhverdian Het Y 1:33.48 201600536 1:28.71 +0,77 41.90 46.81

2. Julia Roemer Blue Marlins 1:32.77 201500740 1:30.34 +0,79 42.37 47.97

3. Alex Scholman Blue Marlins 1:50.69 201600970 1:38.45 46.94 51.51

4. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 1:54.98 201600656 1:40.36 +0,52 46.18 54.18

5. Jayla Payano Het Y NT 201501740 1:50.03 +0,78 50.33 59.70
AFGEM S. Makhmadiyarova Blue Marlins 1:37.31 201501118
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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Gebjr 2013 - 2014

1. Boukje de Baedts Het Y 1:11.36 201300756 1:09.13 +0,69 33.36 35.77

2. Jolie Fransen Wvz 1:09.18 201400034 1:09.90 +0,69 33.13 36.77
3. Jelaysa Haimé Blue Marlins 1:14.07 201301446 1:11.73 +0,81 35.33 36.40

4. Maren Roozeboom Wvz 1:23.31 201400002 1:16.06 +0,72 35.70 40.36

5. Tara van 't Veer Blue Marlins 1:14.67 201300496 1:17.27 +0,76 36.35 40.92

6. Zoë Maliepaard Blue Marlins 1:24.50 201301278 1:21.65 +0,77 38.45 43.20
7. Lily de Ben Blue Marlins 1:23.75 201301834 1:22.94 +0,86 38.94 44.00

8. Nadirah Vers Blue Marlins 1:23.49 201401362 1:23.99 +0,63 39.76 44.23

9. Eleanor George Blue Marlins NT 201303302 1:42.00 +0,99 46.05 55.95

DIS Catharina Kroes Het Y NT 201303170 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2011 - 2012

1. Malin Roozeboom Wvz 58.89 201100006 58.25 +0,73 28.04 30.21
2. Chloé in 't Veen Wvz 1:02.01 201100010 1:02.71 +0,68 29.85 32.86

3. Ties van der Struijs Het Y 1:17.68 201103492 1:14.74 +0,82 36.29 38.45

4. Julia de Jong Het Y 1:29.62 201103750 1:22.56 +0,83 40.07 42.49

5. V. van der Graaf Het Y 1:29.41 201203228 1:25.88 * +0,84 40.65 45.23

Gebjr 2009 - 2010

1.
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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 4, Dames, 200m vlinderslag

Gebjr 2009 - 2010

1. Sara Spoorenberg Het Y 2:49.16 200901718 2:57.82 +0,70 35.98 44.29 48.09 49.46

2. Eva Blokzijl Het Y 3:41.13 201003214 3:42.50 +1,00 48.61 57.27 58.70 57.92

2006 en ouder

1. Esmeralda Elbers Blue Marlins 3:45.28 200404888 3:58.74 +0,92 47.28 58.88 1:04.01 1:08.57

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 2017 en ouder

19-4-2025 - 14:26 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017

1. Guus van Wingerden Blue Marlins 51.67 201500119 50.22 R +0,54

2. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 56.71 201600141 56.23 * +0,65

3. Nathan Dabrowski Blue Marlins 1:08.44 201700227 1:06.47

Gebjr 2013 - 2014

1. Noah Miggelbrink Blue Marlins 49.49 201301223 45.79 Q +0,71

2. Carmelo Eagleton Blue Marlins 52.12 201302521 49.40 Q +0,66

3. Alain Akarsu Blue Marlins 53.16 201400917 51.10 R +0,61
DIS Jaïr Bindraban Blue Marlins NT 201402183 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Yunus Emre Yildirim Het Y 1:08.43 201302157 SU

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Gebjr 2011 - 2012

1. Max van Splunder Het Y 37.61 201200531 36.59 Q +0,69

2. Menno Hakhverdian Het Y 45.73 201100563 43.49 Q +0,58

3. Shiloh Austin Het Y 47.72 201202759 44.93 Q +0,85
4. Noah Helder Het Y 54.75 201200901 52.41 +0,75

Gebjr 2009 - 2010

1. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 36.90 201000017 36.99 Q +0,74

Gebjr 2007 - 2008

1. Max Bakker Het Y 32.82 200702097 35.42 Q +0,60

2006 en ouder

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 33.00 197501055 34.56 Q +0,69

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 2017 en ouder

19-4-2025 - 14:31 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017

1. Aleksandra Kostina Blue Marlins 46.39 201500210 45.76 R * +0,70

2. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 50.16 201600656 50.64 * +0,54
3. Alex Scholman Blue Marlins 53.98 201600970 54.38

4. Jalila Constancia Blue Marlins 57.69 201600432 56.45 +0,54

5. N. da Silva de Jong Het Y 1:03.39 201600538 1:01.21 +0,68

DIS Sarah de Jong Het Y 1:03.24 201600532 SD
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.
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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 6, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, Gebjr 2015 - 2017

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 54.95 201501118

Gebjr 2013 - 2014

1. Nadirah Vers Blue Marlins 49.36 201401362 48.19 +0,66

2. Roos van Wingerden Blue Marlins 50.92 201300946 49.83 +0,60

3. Lily de Ben Blue Marlins 52.11 201301834 50.65 +0,86
4. Eleanor George Blue Marlins NT 201303302 53.51 +0,91

5. Catharina Kroes Het Y 55.57 201303170 54.53 +0,99

6. Tamira Rafaan Blue Marlins 1:00.35 201401746 56.11

Gebjr 2011 - 2012

1. Julie van Keimpema Het Y 42.46 201201966 41.12 Q +0,70

2. Ties van der Struijs Het Y 45.01 201103492 43.67 Q +0,76
3. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 46.33 201201516 44.87 Q +0,63

4. Vera Leigh van der Graaf Het Y 48.06 201203228 45.82 R +0,88

5. Nova Goetzel Het Y NT 201104016 48.12 +0,92

6. Julia de Jong Het Y 53.71 201103750 52.74 +0,76

Gebjr 2009 - 2010

1. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 35.09 201000046 35.11 Q +0,72

2. Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 38.07 201000310 38.93 Q +0,74
3. Sarah Akil Het Y 40.38 200900984 40.24 Q +0,77

DIS Nia Harlander Het Y 48.28 201004042 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2007 - 2008

1. Lisanne Lof Het Y 45.83 200801856 44.40 Q +0,75

2006 en ouder

1. Esmeralda Elbers Blue Marlins 48.45 200404888 53.28 Q +0,93

2. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 55.00 197801338 54.58 Q +0,86

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag 2017 en ouder

19-4-2025 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013 - 2014

1. Mick Boerefijn Wvz 1:36.19 201400239 1:30.36 +0,68 41.71 48.65

2. Qing Ypma Het Y 1:33.87 201400803 1:35.95 +0,55 41.28 54.67
3. Carmelo Eagleton Blue Marlins 1:37.53 201302521 1:39.40 +0,67 47.69 51.71

4. Jaïr Bindraban Blue Marlins NT 201402183 1:48.97 +0,79 53.27 55.70

DIS Alain Akarsu Blue Marlins 1:45.11 201400917 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Gebjr 2011 - 2012

1. Toa Jahn Het Y 1:13.84 201201665 1:10.07 +0,54 31.41 38.66

2. Ren Ypma Het Y 1:25.53 201101529 1:20.95 +0,68 38.31 42.64

3. Shiloh Austin Het Y 1:31.37 201202759 1:30.25 +0,82 42.09 48.16

Gebjr 2009 - 2010

1. Sverre van der Zwaan Wvz 1:12.23 200900737 1:06.65 +0,74 30.25 36.40
2. Sven Mulder Wvz 1:10.74 200901655 1:09.07 +0,73 31.70 37.37

3. Eliot Freivogel Het Y 1:18.81 200902631 1:15.96 +0,67 34.87 41.09

4. Sven de Haas ZV De Bron 1:17.79 200902789 1:17.98 +0,73 36.30 41.68

5. Daniël Schraven Het Y 1:18.79 200903767 1:19.66 +0,80 37.11 42.55
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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 7, Heren, 100m wisselslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Tim Boerefijn Wvz 1:02.82 200802815 1:02.02 +0,68 28.42 33.60

2006 en ouder

1. Nick Sijmons De Amstel 1:01.53 199500491 1:01.44 +0,74 28.24 33.20

2. Andy Oort Het Y 1:09.38 199900471 1:08.89 +0,73 31.98 36.91

3. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:08.00 197501055 1:09.12 +0,69 32.00 37.12

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 2017 en ouder

19-4-2025 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2017

1. Jalila Constancia Blue Marlins 1:55.59 201600432 1:46.17 +0,55 47.76 58.41

2. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 1:57.15 201600656 1:49.68 +0,60 55.43 54.25

3. Sarah de Jong Het Y 2:22.24 201600532 2:12.07 1:05.16 1:06.91

DIS Alex Scholman Blue Marlins 1:54.21 201600970 VB
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Gebjr 2013 - 2014

1. Jolie Fransen Wvz 1:18.08 201400034 1:18.41 +0,69 36.01 42.40
2. Boukje de Baedts Het Y 1:23.04 201300756 1:21.54 +0,69 38.31 43.23

3. Jelaysa Haimé Blue Marlins 1:26.70 201301446 1:23.01 +0,85 37.99 45.02

4. Maren Roozeboom Wvz 1:29.56 201400002 1:24.97 +0,73 36.95 48.02

5. Tara van 't Veer Blue Marlins 1:27.21 201300496 1:27.64 +0,87 40.21 47.43
6. Zoë Maliepaard Blue Marlins 1:33.87 201301278 1:31.91 +0,81 43.71 48.20

7. Nadirah Vers Blue Marlins 1:36.05 201401362 1:37.91 +0,78 49.86 48.05

Gebjr 2011 - 2012

1. Chloé in 't Veen Wvz 1:11.44 201100010 1:14.45 +0,71 35.04 39.41

2. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 1:29.76 201202378 1:26.50 +0,79 39.53 46.97

3. V. van der Graaf Het Y 1:37.65 201203228 1:34.72 +0,86 45.39 49.33

4. Julia de Jong Het Y 1:46.63 201103750 1:42.59 +0,83 52.09 50.50
DIS Nova Goetzel Het Y NT 201104016 RH+SL

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt

Gebjr 2009 - 2010

1.
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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 2017 en ouder

19-4-2025 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2017

1. Guus van Wingerden Blue Marlins 1:29.55 201500119 1:30.87 +0,77 44.78 46.09

2. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201600141 1:54.71 +0,85 56.94 57.77

Gebjr 2013 - 2014

1. Qing Ypma Het Y 1:24.48 201400803 1:29.34 +0,80 44.22 45.12
2. Alain Akarsu Blue Marlins 1:42.00 201400917 1:44.42 * +0,77 49.84 54.58

Gebjr 2011 - 2012

1. Toa Jahn Het Y 1:14.37 201201665 1:12.19 +0,72 35.12 37.07

2. Menno Hakhverdian Het Y 1:27.45 201100563 1:24.48 +0,67 41.09 43.39

DIS Noah Helder Het Y NT 201200901 RF

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Gebjr 2009 - 2010

1. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:10.77 201000017 1:12.05 +0,81 34.40 37.65

2. Kuan Ypma Het Y 1:28.31 200903429 1:27.63 +0,83 43.22 44.41

Gebjr 2007 - 2008

1. Max Bakker Het Y 1:08.23 200702097 1:08.10 +0,75 32.76 35.34

2. Monder Ben Asskar Het Y 1:09.92 200703305 1:09.21 +0,67 34.24 34.97

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 2017 en ouder

19-4-2025 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2017

1. Julia Roemer Blue Marlins 1:43.24 201500740 1:39.21 * +0,84 47.41 51.80

2. Marit Hakhverdian Het Y 1:48.10 201600536 1:41.48 +0,61 50.78 50.70

3. Aleksandra Kostina Blue Marlins NT 201500210 1:44.24 +0,82 51.27 52.97

4. Jalila Constancia Blue Marlins 1:50.40 201600432 1:49.63 * +0,89 52.62 57.01
5. Jayla Payano Het Y NT 201501740 2:08.54 +0,77 1:01.16 1:07.38

AFGEM S. Makhmadiyarova Blue Marlins 1:58.07 201501118

Gebjr 2013 - 2014

1. Jolie Fransen Wvz 1:15.71 201400034 1:19.25 * +0,75 39.03 40.22

2. Tara van 't Veer Blue Marlins 1:29.15 201300496 1:31.56 +0,83 46.05 45.51

DIS Eleanor George Blue Marlins NT 201303302 RD+RH

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

Gebjr 2011 - 2012

1. Malin Roozeboom Wvz 1:03.61 201100006 1:05.49 +0,77 32.02 33.47

2. Julie van Keimpema Het Y 1:22.92 201201966 1:21.15 +0,89 39.63 41.52

3. E. de Champeaux de LaboulayeHet Y 1:25.19 201102474 1:23.23 +1,11 40.67 42.56

Gebjr 2009 - 2010

1. Thalia Cornelissen Het Y 1:15.41 201000756 1:12.98 +0,76 35.53 37.45
2. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:16.26 201000046 1:16.61 +0,80 37.65 38.96

3. Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 1:20.82 201000076 1:19.57 +0,73 38.39 41.18

4. Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 1:18.32 201000310 1:19.74 +0,78 38.49 41.25
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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Lisanne Lof Het Y 1:19.46 200801856 1:20.40 +0,95 39.55 40.85

2006 en ouder

1. B. Chong Gay Swim Amsterdam 1:28.63 198102388 1:30.08 +0,95 43.69 46.39

2. Esmeralda Elbers Blue Marlins 1:35.66 200404888 1:43.65 +0,86 51.20 52.45

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag 2017 en ouder

19-4-2025 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2014

1. Noah Miggelbrink Blue Marlins 6:20.18 201301223 6:15.82 +0,65
50m: 41.74 41.74 150m: 2:16.85 48.52 250m: 3:54.17 48.56 350m: 5:31.84 48.17

100m: 1:28.33 46.59 200m: 3:05.61 48.76 300m: 4:43.67 49.50 400m: 6:15.82 43.98

Gebjr 2011 - 2012

1. Max van Splunder Het Y 4:46.50 201200531 4:44.47 +0,73
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.01 36.47 250m: 2:56.88 36.60 350m: 4:10.59 36.48

100m: 1:07.54 35.53 200m: 2:20.28 36.27 300m: 3:34.11 37.23 400m: 4:44.47 33.88

2. Ren Ypma Het Y 5:14.84 201101529 5:24.97 +0,64
50m: 34.94 34.94 150m: 1:55.89 41.14 250m: 3:21.36 42.94 350m: 4:47.25 42.95

100m: 1:14.75 39.81 200m: 2:38.42 42.53 300m: 4:04.30 42.94 400m: 5:24.97 37.72

3. Noah Helder Het Y NT 201200901 6:11.75 * +0,60
50m: 40.38 40.38 150m: 2:13.99 48.34 250m: 3:52.46 49.25 350m: 5:30.41 50.11

100m: 1:25.65 45.27 200m: 3:03.21 49.22 300m: 4:40.30 47.84 400m: 6:11.75 41.34

Gebjr 2009 - 2010

1. Sverre van der Zwaan Wvz 4:20.32 200900737 4:22.45 +0,79
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.02 33.22 250m: 2:42.90 33.64 350m: 3:50.29 33.49

100m: 1:02.80 32.70 200m: 2:09.26 33.24 300m: 3:16.80 33.90 400m: 4:22.45 32.16

2. Sven Mulder Wvz 4:27.66 200901655 4:27.22 +0,73
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.81 33.83 250m: 2:45.55 34.00 350m: 3:53.92 34.25

100m: 1:03.98 33.54 200m: 2:11.55 33.74 300m: 3:19.67 34.12 400m: 4:27.22 33.30

3. Sven de Haas ZV De Bron 5:09.88 200902789 5:05.13 +0,72
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.09 38.22 250m: 3:06.63 39.38 350m: 4:26.41 39.95

100m: 1:09.87 36.92 200m: 2:27.25 39.16 300m: 3:46.46 39.83 400m: 5:05.13 38.72

4. Kuan Ypma Het Y 5:29.60 200903429 5:31.19 +0,89
50m: 37.46 37.46 150m: 1:59.16 41.73 250m: 3:24.39 42.86 350m: 4:50.47 43.03

100m: 1:17.43 39.97 200m: 2:41.53 42.37 300m: 4:07.44 43.05 400m: 5:31.19 40.72

2006 en ouder

1. Iwan Dekker ZV De Bron 5:23.54 200301263 5:16.65 +0,80
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.37 39.43 250m: 3:10.83 41.29 350m: 4:35.29 42.35

100m: 1:09.94 37.22 200m: 2:29.54 40.17 300m: 3:52.94 42.11 400m: 5:16.65 41.36

Programmanr. 12 Dames, 400m vrije slag 2017 en ouder

19-4-2025 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017

1. N. da Silva de Jong Het Y NT 201600538 8:08.27 * +0,72
50m: 51.92 51.92 150m: 3:00.45 1:05.96 250m: 5:08.92 1:04.16 350m: 7:12.45 1:00.12

100m: 1:54.49 1:02.57 200m: 4:04.76 1:04.31 300m: 6:12.33 1:03.41 400m: 8:08.27 55.82
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1e Internationaal PaasY-toernooi

Amsterdam, 19- - 20-4-2025

Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag

Gebjr 2013 - 2014

1. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 5:24.54 201301610 5:02.98 +0,82
50m: 35.23 35.23 150m: 1:53.63 39.63 250m: 3:11.95 39.28 350m: 4:28.78 37.48

100m: 1:14.00 38.77 200m: 2:32.67 39.04 300m: 3:51.30 39.35 400m: 5:02.98 34.20

2. Boukje de Baedts Het Y 5:11.47 201300756 5:06.70 +0,68
50m: 35.12 35.12 150m: 1:52.71 38.87 250m: 3:10.88 38.91 350m: 4:28.73 38.41

100m: 1:13.84 38.72 200m: 2:31.97 39.26 300m: 3:50.32 39.44 400m: 5:06.70 37.97

3. Jolie Fransen Wvz 5:32.56 201400034 5:34.16 +0,76
50m: 37.03 37.03 150m: 2:00.96 42.67 250m: 3:27.51 43.31 350m: 4:54.91 43.84

100m: 1:18.29 41.26 200m: 2:44.20 43.24 300m: 4:11.07 43.56 400m: 5:34.16 39.25

4. Roos van Wingerden Blue Marlins 6:12.91 201300946 6:03.28 +0,66
50m: 39.16 39.16 150m: 2:12.46 46.76 250m: 3:46.96 47.68 350m: 5:19.89 45.55

100m: 1:25.70 46.54 200m: 2:59.28 46.82 300m: 4:34.34 47.38 400m: 6:03.28 43.39

5. Lily de Ben Blue Marlins 6:31.27 201301834 6:29.55 +0,83
50m: 42.71 42.71 150m: 2:20.80 50.27 250m: 4:03.11 51.09 350m: 5:42.02 48.71

100m: 1:30.53 47.82 200m: 3:12.02 51.22 300m: 4:53.31 50.20 400m: 6:29.55 47.53

6. Tamira Rafaan Blue Marlins 9:14.88 201401746 7:55.51

50m: 49.83 49.83 150m: 2:51.59 1:02.02 250m: 4:54.20 1:01.34 350m: 6:53.67 58.08
100m: 1:49.57 59.74 200m: 3:52.86 1:01.27 300m: 5:55.59 1:01.39 400m: 7:55.51 1:01.84

Gebjr 2011 - 2012

1. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 6:12.04 201201516 6:04.85 +0,65
50m: 40.72 40.72 150m: 2:13.69 47.15 250m: 3:48.15 47.04 350m: 5:21.95 47.00

100m: 1:26.54 45.82 200m: 3:01.11 47.42 300m: 4:34.95 46.80 400m: 6:04.85 42.90

Gebjr 2009 - 2010

1. Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 4:54.81 201001110 4:57.69 +0,77
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.97 37.75 250m: 3:04.78 38.06 350m: 4:20.97 38.16

100m: 1:10.22 37.46 200m: 2:26.72 38.75 300m: 3:42.81 38.03 400m: 4:57.69 36.72

2. Sarah Akil Het Y 4:59.32 200900984 5:06.51 +0,78
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.82 38.67 250m: 3:09.46 39.27 350m: 4:28.70 39.50

100m: 1:12.15 38.11 200m: 2:30.19 39.37 300m: 3:49.20 39.74 400m: 5:06.51 37.81

3. Eva Blokzijl Het Y 5:41.97 201003214 5:46.06 +0,88
50m: 38.50 38.50 150m: 2:06.73 44.71 250m: 3:34.84 44.58 350m: 5:02.44 43.78

100m: 1:22.02 43.52 200m: 2:50.26 43.53 300m: 4:18.66 43.82 400m: 5:46.06 43.62

4. Sarah Sasbrink De Meeuwen Diemen NT 200904218 5:55.31 +0,79
50m: 39.74 39.74 150m: 2:09.91 45.77 250m: 3:42.64 46.23 350m: 5:15.34 45.70

100m: 1:24.14 44.40 200m: 2:56.41 46.50 300m: 4:29.64 47.00 400m: 5:55.31 39.97

2006 en ouder

1. Anne Noom Het Y 4:40.91 199800062 4:41.00 +0,74
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.67 35.22 250m: 2:53.65 36.03 350m: 4:06.11 36.19

100m: 1:06.45 34.70 200m: 2:17.62 35.95 300m: 3:29.92 36.27 400m: 4:41.00 34.89

2. Renske Dutilh Het Y 4:40.26 200201188 4:43.02 +0,73
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.97 35.89 250m: 2:54.12 36.16 350m: 4:07.43 36.74

100m: 1:06.08 34.44 200m: 2:17.96 35.99 300m: 3:30.69 36.57 400m: 4:43.02 35.59

Programmanr. 13 Heren, 4 x 100m vrije slag 2017 en ouder

19-4-2025 - 16:13 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2017

1. Het Y 2 Het Y NT 4:50.15 +0,61
Kuan Ypma +0,61 36.88 1:16.49 Ren Ypma +0,40 33.84 1:11.06

